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Platel

Figs. 1-3: Dicarinella asymetrica Sigal

Figs. 4-6: Dicarinella concavata Brotzen

Figs. 7-9: Marginotruncana sinuosa Porthault
Figs. 10-12: Contusotruncana fornicata Plummer
Figs. 13-15: Globotruncanella sp.

Figs. 16-18: Globotruncana linneiana D'Orbigny
Figs. 19-21: Globotruncana lapparenti Brotzen
Figs. 22-24: Radotruncana cf. calcarata Cushman
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Plate 2
1-3: Globotrunita elevata Brotzen

4-6: Globotruncana cf. orientalis E1-Naggar
7-9: Rugoglobigerina rugosa Plummer
10-12: Gansserina gansseri Bolli

13-14: Heterohelix globulosa Ehrenberg
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Figs.
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Figs.
Figs.
Figs.
Figs.
Figs.
Figs.
Figs.
Figs.
Figs.
Figs.

15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
24:

Globotruncana ventricosa white
Globotruncanella havanensis \foorwijk
Globotruncana aegyptiaca Nakkady
Globotruncana arca Cushman
Contusotruncana contusa Cushman
Contusotruncana patelliformis Gandolfi
Globotrunita stuartiformis Dalbiez
Globotruncana hilli Pessagno
Globotruncana falsostuarti Sigal
Globotrunita stuarti De lapparent
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